
 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

 27 січня 2022 року                              м. Біляївка                                     №  10 

 

Про внесення змін до рішення виконавчого комітету Біляївської міської 

ради від 20 лютого 2020 року № 37 «Про затвердження складу постійно 

діючого штабу з організації та проведення І етапу Всеукраїнської  

дитячо-юнацької військово-патріотичної гри «Сокіл» («Джура»)»  

 

Відповідно до ст. 32, ч. 6 ст. 59 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», на виконання Указу Президента України  

від 18 травня 2019 року  № 286/2019 «Про Стратегію національно-

патріотичного виховання», Положення про Всеукраїнську дитячо-юнацьку 

військово-патріотичну гру «Сокіл» («Джура»), затвердженого постановою 

Кабінету Міністрів України від 17 жовтня 2018  року № 845, Заходів щодо 

реалізації Концепції національно-патріотичного виховання в системі освіти 

України, затверджених  наказом Міністерства освіти і науки України  

від 16 червня 2015 року № 641 «Про затвердження концепції національно-

патріотичного виховання дітей і молоді, Заходів щодо реалізації концепції 

національно-патріотичного виховання дітей і молоді та методичних 

рекомендацій щодо національно-патріотичного виховання у загальноосвітніх 

навчальних закладах», у редакції наказу Міністерства освіти і науки України 

від 29 липня 2019 року № 1038, наказу Департаменту освіти і науки Одеської 

обласної державної адміністрації від 16 листопада 2021 року № 215/ОД «Про 

проведення у 2021-2022 навчальному році Всеукраїнської дитячо-юнацької 

військово-патріотичної гри «Сокіл» («Джура»)» в Одеській області, з метою  

виховання в учнівської молоді патріотизму, поваги до народних звичаїв, 

традицій, національних цінностей українського народу та формування 

навичок здорового способу життя, національно-патріотичного виховання 

дітей та учнівської молоді, виконавчий комітет Біляївської міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Внести зміни до рішення виконавчого комітету Біляївської міської ради 

від 20 лютого 2020 року № 37 «Про затвердження складу постійно діючого 

штабу з організації та проведення І етапу Всеукраїнської дитячо-юнацької 

військово-патріотичної гри «Сокіл» («Джура»)», виклавши Додаток 1 у новій 

редакції (Додаток 1). 

 

 2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

міського голови з соціально-економічних питань Гончаренко Н.А. 

 

 

Біляївський міський голова                                                   Михайло БУХТІЯРОВ   



            Додаток 1 

до рішення  

виконавчого комітету  

                                                                                     Біляївського міської ради 

27 січня 2022  № 10 

 

 

Склад постійно діючого штабу з організації та проведення 

 І етапу Всеукраїнської дитячо-юнацької військово-патріотичної гри 

«Сокіл» («Джура») Біляївської об’єднаної територіальної громади 

 

Гончаренко Надія 

Анастасіївна 

Начальник штабу, заступник міського голови 

з соціально-економічних питань 

Кобзар Людмила Василівна Заступник начальника штабу, начальник 

управління освіти Біляївської міської ради 

 

Члени штабу 

Пендюра Наталія Василівна Головний спеціаліст управління освіти   

Біляївської міської ради 

Гончаренко 

Галина Михайлівна 

Головний спеціаліст   управління освіти 

Біляївської міської ради 

Чебан Олександр 

Олександрович 

Начальник відділу інноваційно-технічного 

забезпечення та охорони праці управління 

освіти Біляївської м міської ради 

Малєвська Тетяна Анатоліївна Начальник управління культури, молоді, 

спорту та туризму Біляївської міської ради 

Богдан Валерій Павлович Директор Біляївської міської  дитячо-

юнацької спортивної школи 

Балан Олександр Леонідович Заступник директора Біляївської міської 

дитячо-юнацької спортивної школи 

Дегтярук Олег Іванович Заступник отамана Чорноморського козацтва  

ім. отамана Сидора Білого 

Рожкован Олександр 

Михайлович   

Отаман Придністровського козацького полку 

Південого оперативного козацького округу 

Всеукраїнського козацького війська  

Полковник козацтва 



Крачков Андрій Миколайович Депутат Біляївської міської ради 

Руденко Андрій 

Олександрович 

Начальник управління розвитку та 

експлуатації житлово-комунального 

господарства Біляївської міської ради 

Авраменко Андрій 

Олександрович 

Начальник відділу з надзвичайних ситуацій, 

цивільного захисту населення та з питань 

оборонної і мобілізаційної роботи 

Біляївської міської ради 

Бондаренко  

Ростислав Васильович 

Директор Біляївського  спортивно-

технічного клубу ТСО України, голова ГО 

«ТСО України» 

 Представник КНП «Біляївська 

багатопрофільна лікарня»  (за згодою) 

 

 Представник ВПГУНП в Одеській області  

(за згодою) 

 

 Представник Біляївського районного 

територіального центру комплектування  та 

соціальної підтримки (за згодою) 

 

 

 

___________________________________________ 

 

 

 


